



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 120842

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 9DF6765B-F12A-4B5D-9226-B8425097C562
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-07-20 11:04:41
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G120842 EMBARCAR A: CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: LUIS ALBERO CEDILLO

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR		REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO		
0309163		Hermelinda Quintero Ferná		405059	CD. DE MEXICO	Ven: 4/AGO/2018		
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION			PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE
01179	1	PIEZA	BLOCK POST-IT JANEL NO.53 1.5X2 C/12 NEON			53.18	3.72	53.18
14111530		H87 IVA	Traslado Base: 49.46 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 7.91					
01875	5	CAJA	BROCHE ACCO AGARRAPAPEL CHICO 19MM CAJA C/			13.23	4.63	66.15
44122105		H87 IVA	Traslado Base: 61.52 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.84					
13361	12	PIEZA	MARCADOR AZOR VISION PLUS AMARILLO 2600AM			9.51	7.99	114.12
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 106.13 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 16.98					
01744	1	CAJA	BOLIGRAFO KILOMETRICO NO.100 NEGRO C/12 ME			30.06	2.10	30.06
44121704		H87 IVA	Traslado Base: 27.96 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 4.47					
06629	10	PIEZA	FOLDER PRESSBOARD C/BROCHE 8CMS CARTA NEGR			12.71	8.90	127.10
44122000		H87 IVA	Traslado Base: 118.20 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 18.91					
19152	2	PAQUETE	SOBRE BOLSA C/50 MANILA/ENG 17X25 ESQUELA			77.35	10.83	154.70
44121503		H87 IVA	Traslado Base: 143.87 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 23.02					
01761	1	CAJA	BOLIGRAFO AZOR PINPOINT MEDIANO 1.00MM NEG			25.76	1.80	25.76
44121701		H87 IVA	Traslado Base: 23.96 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.83					

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 571.07
DESCUENTO: 39.97
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 84.96

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 616.06

(seiscientos dieciseis Pesos 06/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

TLDDik1YV05jPALs/XxwXGZqPMARqbWajwpTf9yBXcavGStherbdvLVdW3PALkbYrGUZCVehCV2EH40rJS1KMzkSHCWLDH+nPt47PQuKIno6np8i5lW0d6MSVYDF6nV0yDMjohDg90r3P2YZwsUUTi+yBDC/+Lh8cHMEi0TCHlhcdrTMBHM4FJKB7iC+ca3exUXwTpyVZiC16B13hc2E4eNkX55xTvxe2e+S6T40WT6aeq1Mypq5LEbhqFTR/LsNm8WZdDil6iKmEE1yxqFWBy2uDC8TghItisjRuWLAIDhYBpupQgnASmB5265j4aSyGhCp60+uA/S0ZNBf8YRw==

Sello Digital del SAT:

d00ZE+qtFIaE7c/HgHvrbkyWm+BHDh38gxYYSnqimns3yHJ21HNJI3me2M5gn49iYaUlZw6ek10T97DpkbXxveTck8jblm6DX3BKjbml9jMARV2CdacYytq+z3h8rfcNMi1AfwZMHhQEuAexFz+tNy70wogJ8tGftxjNzmxBmZP2mBH2gu5MozGaz0Vc5Z0Lk579gaDXVsmDtFvux3KB196C8X2VYiqbNEFHq701tVZjsJvUeuvtbv526JqB36gWD8QGwjy3eHwdIEHyVg9hV4RBViV5ygQou0uizPQIF4a3dj0TxoPYNyPBp1ryzyYwx0y93tAcTLKAAJE6ZMw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9DF6765B-F12A-4B5D-9226-B8425097C562|2018-07-20T11:12:22|EME000602QR9|TLDDik1YV05jPALs/XxwXGZqPMARqbWajwpTf9yBXcavGStherbdvLVdW3PALkbYrGUZCVehCV2EH40rJS1KMzkSHCWLDH+nPt47PQuKIno6np8i5lW0d6MSVYDF6nV0yDMjohDg90r3P2YZwsUUTi+yBDC/+Lh8cHMEi0TCHlhcdrTMBHM4FJKB7iC+ca3exUXwTpyVZiC16B13hc2E4eNkX55xTvxe2e+S6T40WT6aeq1Mypq5LEbhqFTR/LsNm8WZdDil6iKmEE1yxqFWBy2uDC8TghItisjRuWLAIDhYBpupQgnASmB5265j4aSyGhCp60+uA/S0ZNBf8YRw==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-07-20 11:12:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT